
Obecní úřad Květnice, K Dobroěovicům 35, 25ť. U Sibřirn * tsl.i 28l 982 l08

OPATŘEXÍ OBECNÉ POVAHY
K l/Y*IEzEuÍ znsravĚilÉHo Úzrmí oBcE tffff fi rcE

Zastupi$stvo obce Kvě§rice jd<o věcně pfislušný správni orgán podle § 6 odst 6 písm. a} zákona č.

18312006 §b., o úzernnim plánováni a Savebnírn řádu (stavební zá<on},

yydavá

ve smyslu stanoveni § 59 odst ? zákgna ř. í83/2006 §b,, o územním plánování a sbvebnim řádu,

v plafirém zíĚni (ek}en stavebni z*onJ av sotdd*s § 171 ažl74zákonaě. 5m/2004 $b., správní

řád, vp|ďtém zněni

vym$zení zastavěného území ve §právním obvodu obce
Květnic€, !i. pro katastrální území Květnice.

čHnek l,
Vymezení zastavěného území

ZaskvěrÉ územi obce Květnhe je vyrnezem v soulďu s ustanoveni{ni § 58, § 59 a § 60 stavebniho

zdtona Pro sidlo Kvěfiice je vyírpzeno 1lzxtauěných územi.
Vyrrrezená zmtavěná ůzemí obce Kvéírice jsou grďcky vyznafuna v příloze, kbrá je nedílnou sotÉfuť
tohoto opďeni obecne povahy.

Po nabytí účinnosliopaťeni ohcné povahy bude tob pods{ahým podkladem pfi rozhodováni v územi
podle sbvebniřro z*ona a ddšich práwrich předpisů.

Mista uložení: ťrplné znění (textová a gafická část) opaťení obecné povahy bude po jeho vydáni

uloženo u pfislušné obce - na Obecním úřM Květnice, u přislušrÉho stalebnílp iřadu - na Měsbkém
úřadě w*y u uřadu územniho plánováni - na Městském úřad,ě Brandýs nad Laberr§fuá Boleslal,
odbor územniho roaloje a BamáOtové péče.



čHnex tl.
Doba platností vymezeni zastavěného území

Zastavěné územije vydáno bez časového orrpzeni. V souladu s ustanovenim § 60 odst 6 stavebniho
zákona wzbvuá plahost připadným vydáním územniho plánu. Dáe vyrrezeni zmtavěného územi
pozbývá platnosti, dojde-li ke zrušeni nebo změně rozhodnuť o námikáph, v důsledku čehož je nutné

toto vymezeni změnit, Vyrrnzeni zastavěného územi nelze znĚnit v přezkumném řizeni podle

sprfoniho řádu.

ČHnek lll.
odůvodnění

Návrh vymezení zastavěného územi byl pořizen v souladu s § 6 odst. 1 stavebniho zákona podle § 58

až 60 stavebniho zákona Pořizováelem byl Obecni úřad Květnie na ákladě mandátni smlouvy s lng.

Renatou Perglerovou podle §6 odst. (2) s plněnim ustanoveni § 24 stavebniho zákona,

Pro sidlo Květnice neni zprrcován územni plán a dle plátté právni úpravy je nožno realizovat běžnou

skvebničinnost a další roarcjobce jen v hranicich z*tavěného územi vyrnezeného ke dni 1. 9. 1966
(tzv. inťavilán"). Mimo toto územi lze umisťová jen vybrané stavby, zďizeni a jiná opaťeni v souladu s

§ 18 odst 5 stavebniho zákona a sowisejicich prfonich předpisů.

Ohcni úřad Květnice zpracovalnáwh vymezení zmtavěného územi podle § 59 odst 2 a 3 stavebniho
zákona. Tento náwh byl projednán s dotčenými orgány hájicimi veřejné zfumy na úseku ochrany přirody

a kaiiny, ochrany zemědělského půdniho fondu, ochrany lesa a státni pamá&ové peče. Mistni šeťeni k
návrhu vymezeni zmtavěného územi obce se konalo dne 31. 5.2012v 9:00 hod.

K návrhu vymezeni zastaÉného územi nebyly ze sfany dot&ných orgánů doručeny připominky. Náwh
vymezeni zastavěného územi byl pro řizeni o zastaĚném územi obce 4r*ován dle vé době

aKuálnich podkladů z Káastálniho uřadu Prahavýchod a ve forrrĚ návrhu opďeni obecné povahy

zvďeiněn na úřednich fuce Obecniho úřadu Květnice. §ouč*ně byl evďejněn způsobem
urnožňujicim dálkový přistup, a to na internetové adrese wum.kvetnice.eu.

Ve zvďejŇném oznámeni by'a stanovena lhůta pro uplatněni pňpominek a námitek. Pro větši rozsah
návrhu opafieni obwne povahy byla na přislušné úředni desce areřejněna pouze veřejná vyhláška a
dále uvedeno místo a íhůta pro semárrreni se s úplným zrĚním náwhu, ti. Obecni úřad Kvěhice
v úřednich dnech po dobu 30 dnů ode dne vyvĚĚení oznárneni o zveřejněni náwhu.

Do stanoveného data byly doručeny niže uvedené námiú<y vlastniků nemovitosti, jejichž práva,

pcvinnosti nebo z$my souvisejicí s výkonem vlastnického prÉrua rnohly být opatřenim obecné povahy

přimo dořeny

Vvhodnoc_ení námitek:

trl 0í - lng. lvan Budař a lvana Budařová, Poděbrafuva 70g, 250 82 UvaS ze dne 18. 11.2g12
Cibce: ,Jako vlasbíci pozerrků pac. č. 681/40 a 68214 v katastálním územi Květnice (747751r,

uplatňujeme dle § 172, odst 5 spravniho řádu námi&u k návrhu opaiřeni obecné povahy, kterým se
vyrrpauje,,eastavěné územi obvodu oke KVĚTMCE". Nemovitosti v našem vlastrrictvi leži v územi,

které je uňeno pro výstavbu rodinného domu. Z opaťeni obecné povahy vyp|ývá že pro §rto pozemky

nemůže býtdo vydání nového územniho plánu uděleno povoleni k výstavbě. .jelikož neexistuje zbluný



0důvodněni: Dle § 58 odst 2 zákona 18312006 Sb. o územnim plánováni a stavebnim řádu, v platném

zněni (stavebni zákon} nelze pozemky parc. č. 601140 a 68214 v k. ú. Květnice zahrnout do

zastavěného územi. ffedkladabl námiky zřejmě požaduje posunutí hranice zasbvěněho územi na

hranici zastavitelných ploch, která byla vyznařena v rámci dnes již nepldného územniho plánu obce

Květnice, popř. ieho změn $ravděpdobŇ tyto dvě zcela rozdilné hranice nerozlišuje). Vynrezeni

zastavěného územi se vyznačenim hranice zastavklných ploch nezabývá - bto řeši výhradně územni

plán, příp, zásady územního rozvoje.

Vzhledem k tomu, že pozerrky pac. č. 681/40 a682l4 má spolďnou hranicis pozemky v zastavěném

územi, které je tvořeno vice než jednim zastavěnýrn stavebnim pozernkem, lzg na něho uplahit § 188

zákona 183/2006 Sb., o územnim plánování a stavebnim řádu, v platném zněni (skvebni

termin uvedeni nového Územniho plánu v platnost ádárne o zahrnuti našich pozemků do zastavěného

území."

l{ámitce se naryhovuje.

N 02 - Petra Dlouhá ze dne 3.11.2012

Citace: 
"Jako 

vlastnik pozemku čislo 697/21, ulice Kosmatcová, ťmto podávám námiftu a žádám, aby
pozemek 697121 byl zahmut do zastavěného územi bk, jak to bylo uvedeno např. ve změně č. 7
územniho plánu.'

Námitce se nevyhovuje.

N 03 - Církev adventistů sedmého dne, Londýnská 3{l, í20 00 Praha 2 ze dne 15.11.2012

Citrce: ,Fodávám tirnto jako zástrrpce vlasťrika pozwttku parc. č. 697127, 697128, 897129,697/30 a
697131(Cirkev advenfistů s. d.) v kdasťálnim územi Květnice, obec Květtice tyto námifty:

Nesouhlasime s násilnou zrrĚnou dispozice územniho planu podél potoka v prostoru našich výše

uvedených parcel. Je to dispozičně násilné u pro nás likvidačni. Tirnto hrubým a neciflivým ásahem se
do budoucna rŇni char*ter dosud stalebnich pozernků. Jako bývafý majitel vssň pozemků v lokalitě

Za mlýnem žádáme o jejich zmhovániv pásmu starrebnich pozemků dle stávajicího územniho plánu.

Ke všem v úvodu citovaným pozerr*ům bylo vydárn drn 21. 8. 2003 plahé územni rozhodnuti pod řj.:

l{3430103/SU/Bul (v právni moci od 29. 9. 2003) a následně dne 23. 7. 20a4 i stavebni Povoleni

,,Výstavba komplefrri infas;trukhrry, komunikaci a 157 mdinných domů - stavba komunikmi - vozovky,

chodniky, zpevněné a zatavněné plochy, brénni úprary'pod čj.: Kř545/03lSUtsul (v právni moci od

26.8.2004}.

Dotčeni vlasfrrici pozsrrků postupuji a nadále budou postupovat v souladu s výše zmiňovanými

rozhodnutími. Po dokončeni yýstavby na t&hto pozerrrcich a zaneseni těchb pozemkú do kdasíu

3

Odůvodněni: ,Dle § 58 odst 2zdxona 183/2006 Sb. o územnim plánováni a stavebnim řádu, v platném

zněni (stavebni zákon) nelze pozemek parc. t.697/fi v k. ú. Květnice zahrnout do zastavěrÉho územi.

Předkladatel námiť<y ďejmě požaduje posunuti hranice zasbvěného územi na hranici zastadtelných
ploch, která byla vyznačena v rárrrei dnes již neplatrrého územniho plánu obce Květnice, popř. jeho

zrněn (prarrdepodobně tyto dvě zcela rozdílné hranice nerozlišuje). Vyrnezeni zatavěného územi se
vyznačenim hranice zastavitelných ploch nezabývá - toto řeši výhradně územni plán, přip, zásady

územniho rozvoje.
Vzhledem k tomu, že pozemek parc, č, 697121má společnou hranicis pozemky v zastavěném území,

které }e tvořeno vice než jednirn zaskvěnýrn stavebnim pozemkem, lze na něho uplahit § 188 zÉí<ona

183/2006 Sb., o územním plánování a stavgbnim řádu, v plafuém zněni (stavebni



nemovito§ti požaduji a budou požadovat aby takto nově zastavěné pozemky byly zahrnuty do

zaskvěného územi, a to buď samostďrrým postupem podle § 58 skvebniho ákona (změnou

vyrrnzenízastalěného územi)nebo v novém územnim plánu.

Je ohrožen pňiezd (komunikme} k našim pozemkům a rovněž vybudováni a nryoieni inženýrských sití.

Nesouhlasime s direktivnim postupem obecního úřadu Květnice v dané věci, je naopak běžné, že
zárněry a změny v územnim plánu jsou p[edem konzultovány s majiteli pozemků předem a je
pfihlédnuto k jelich oprávněným požadavkům. Zádárne, aby tak bylo postupováno i v tornto připadě.'

Námitpe se nevyhovuje.

Odůvodněni: Dle § 58 odst 2 zákona 183/2006 Sb. o územnim plánováni a stavebnim řádu, v platném

znění (sarrebni zákon} nelze pozemky parc. ř, 6WW,697128,697129,697130 a 697131 v k. ú. Kvě&he
zahrnout do zastavěného územi. Předkladatet námiky zřeirrĚ požaduje posunuti hranice zmtavěného

územi na hranici zastavitelných ploch, která byla vyznačena v rámci dnes již nepldného územniho
plánu obce Květnice, popř. jeho změn {pravděpodobně tyto dvě zcela rozdilné hranice nerozlišuje).

Vymezeni zastavěného územi se vyzn*ením hranice zastavitelných ploch nezabývá - toto řeši

výhradně územniplán, přip. zásady územniho rozvoie.

V připadě, že předkladatel má platrrá územni rozhodnuti, popř. stavebni povoleni, tak může výstavbu

na těchto pozemcich realizovat dle 6chto dokurnentů.

V připadě zpracování nového územniho plánu budou veškeré pozemky, které v době zpracováni budou

mit platrrá územni rozhodnuti a stavební poroleni, zahrnuty do územniho plánu. V sotřcné dobe je

projednávárn zasbvěrp územi obce, které zashvitelné pozemky neurrožňuje zahrnout do

zastavěného územi.

N 04. lng. Maňe Šoonnva a hg. Jiň Štróbl, Do Pnihonu 3T,2fi 84 Květnice ze dne 19.11.2012

Citqce: ,Jsírts majitelé pozemků parc. č. 681148 a 681/49 k. ú. Kvěfttice, na které bylo, spolu se
sousednimi pozerrky (lokalih Nd qpnikem), vydáno územni roáodnuti čj. lí10063/06/§UlBul ze dne

10. 4. 2ga7. V 6to lokdi€ již byly realizovány inženýrské sitě a byly postaveny čtyři rodinné domy

(územni rozhodnuti tudíž zůstává v platnosti).

Vzhledem k tomu, že naše výše uvedern pozerril<y nebyly zahrnuty do zastavěného územi obce, ďkoli
na Ň bylo vydáno plakré územni rozhodnuti, je nám minimáně do doby, než, vstoupi v platnost nový

územni plárn obce Kvěhice, bráněno ve výstavbě RD. Podle infonnme ze SU Uvdy již obec Kvěhice v
lokaliĚ Nad rybnikem nevydala v minimálně jednom pňpadě souhlas se stavbou RD,

ŽJťranw proto o neprodlene zahrnuti našich výše wedených pozerr*ů ú zastavěného územi obce

Květnice nebo o výslovne pisemne ujištěni ohe Kvěítice, že neni a nebude zpochybněna možnost

výstaóy našeho RD dle již vydanéfrc pláného ÚR a Ze ze sbany obce Květnice nebude bráněno

výstavbě našeho RD z důrodu, že neni a ještě delši dobu nebude plahá ádná územně plánovaci

dokurnentace obce Květnice. V opačrÉm připadě jsrn pfipraeni domáhat se svých práv právnimi

prosfedky.-

l{ámitce se naryltovuje,

0důvodněni: Dle § 58 odst 2 zákona 18312006 Sb. o územnim plánováni a shvebnim řádu, v platném

zněni (stavební zákon} nelze pozernky pac. č. 681/48 a 681/49 v k. ú. Kvěhice zahrnout do
zastavěného územi. Předkladatel námiťry zrejmě požaduje posunuti hranice zastavěného územi na

hranici zmtavitelných ploch, která byla vymačena v rámci dnes již neplatného územniho plánu obce

Květnice, popř. jeho změn (praděpodobně tyto dvě zcela rozdilné hranice nerozlišuje}. Vymezeni

zastavěného územi se vyznačenim hranice zastavitelných ploch nezabývá - toto řeši výhradně územni
plán, příp. zásady územního rozvoj



V pňpadě, že předkladdel má plaírá územni rozhodnuti, popř. stavebni povoleni, tak mŮže výstavbu

na těchto pozemcich realizovď dle techb dokurrpntů.

V připadě zprrcování nového územniho plánu budou veškeré pozemky, které v době zpracováni budou

mít plúrá územni rozhodnuti a síavebni povoleni, zahmuty do územniho plánu. Vsoučasné době ie
projednéváno zmtavěné územi obca, které zatavitelné pozemky neumožňuje zahrnout do

zasbvěného územi.

1| 05 - §Ninvest §. r. o., Jan Moika, Na Záhonech 80916, í4í 00 Fraha 4 ze dne 15.11.2012

Citacg 
"podávám 

tirnto jako jednatel vlashika pozemků parc. č, 697123 a 69516 {splečnost §Ninvest

s.r.o.) a dáe jako pověřený ástupce vlastriků pozemkú 697124,26, 6951171 (manželé lng. Antonin a

Vratislava Mojkovi) v katatátnim územi Kvěbice, obec Květnice tyto námi&y:

pozemky parc. č. 697n3 a 697/26 jejich vlastrrici dle definice vysvěíeni zpraovatelky "Vymezeni
zashvěného územi obce Květrrice' ing. Perglerové považuji za proluku a náoži. Nmházeji se v
souvislé zástavbě rodinných domů. Pozemek pac. č.697/26 mezi pozemky st 508 (6951172) a st 824

(697/25} _ proluka a pozemek pac, č. 697/23 v nároži ulice Devěbitová, navazuje na pozerrek st 824

(697125| a je naproti pozemku st 817 {6gil22l- nároži.

Ke všem v úvodu citovaným pozemkům bylo vydárp dne 21, 8. 2003 plárré Územni rozhodnuti pod č.
j.: Kl3430/03lSU/Bul (v právni moci od 29. 9. 2003) a následně dne 23, 7.20g4 i §tavebni povoleni

,Výstavba kompletni infmíuktury, komunik*i a 157 rodinnýclr domů - stavba komunkrci - vozovky,

chodniky, zpevněné a zafavněné plochy, terénni úpravy" pod č. j.: W7545l03/SU/Bul (v právni moci od

26.8. 2004).

Pro pozerrnk parc. č, 697126 bylo dne ?8. 5. ZaM dde vydáno Rozhodnuti o umistění stavby -

Sbvebni povoleni č. j.: K4801/201ZSU/F1I (v právni mociod 29. 6, 2012),

Dořeni vlmtnici pozernků postupuji a nadále budou postupovat v souladu s yýše zmiňovanými

rozhodnutimi. Po dokončeni yýstavby na těchto pozencích a zanesení těchto pozemkŮ do katasíu
nemovitosti požaduji a budou požadovat aby taldo nově zmtavěné pozemky byly zahrnuty do

zasbvěného územi, a to buď sarrpstaMým postupem podle § 58 stavebního zákona (zrrĚnou

rryrnezeni zastavěného územi) nebo v novém územnim plánu."

1,|ámitce se netryhovuie.

Odůvodněni: Dle § 58 odst. 2 zákona 183/2006 §b. o územnim plánováni a stavebnim řádu, v platném

znění (stavebni zákon} nelze pozernky parc. č. 697n3 a 69516 v k, ú, Kvěbice zahrnout do

zasbvěněho územi. Předkladatel námifty zřej,,í}e požaduje posunuti hranice zastavěného územi na

hranici zastaviblných-ploch, která byla vymačena v rámci dnes již neplahého územniho plánu obce

Květnice, popř. jeho změn {pravděpodobně tyto dvě zcela rozdilné hranice nerozlišuje}. Vyrnezeni

zastavěného územi se vyznačenim hranice zastavitelných ploch nezabývá - toto řeší výhradně územni

plán, přip, zásady územniho rozvoje.

Vpřipadě, že předkladatel má plafirá územni roáodnuti, popř. stavební povoleni, tak může výstavbu

na těchto pozerncich realizová dle těchto dokurrpntů.

V připadě zprmováni nového územního plánu budou veškeré pozemky, které v dolĚ zpracováni budou

mit platná územni rozhodnuti a skvebni povoleni, zahrnuty do územního plánu. V současné době je

projednáváno zastavěrÉ úremí obce, které zashvitelné pozemky neumožňuje zahmout do

zastavěného územi.



N 06 _ Eva Racková, Do Průhonu 53n 250 8,4 Kvělnice; Jana Hrylíková a Pet Havlík, Martinská
í465,280 02 Kolín; Mgir. řlarlin Kopecký, Vohovická 685rí1, t60 m Praha 6; Zuzana Kopecká,
Vokovická 68Sí4, 1§0 00 Praha 6 a Tomáš Kopeclrý, Bělu§cká í323, íSl í6 Fraha 9; Jan Reilek,
Výsokovstá {19a50, 193 00 Pnaňa 9 zastoupeniJUDr, Marlingn Kartnerem ze dne 22.11.2an

Citace: "Stěžováelč. 
1 bylvlastrikem pwodnich pozemků p. č. 681, 6aU1,582,59a1,7W1,608l2,

60911, v obci KvŘnice, v k. ú. Kvě&rice (dále ien ,původni pozemlry'}. Vlasbictvi k těmb pozerrkům

sĚžovatel č. 1 nabyl s úmyslern vybudovat na nich objekty k bydleni. V této souvislosti podal žádost o
vydari územniho rozhodnuti na rcalizaci 23 rodinných domů včetně inženýrckých siti a komunikme,
které bylo vyhověno rozhodnutim Stavebniho úřadu Uvaly dne 10. 4.2a07,jenž nabyl právni moci dne

17, 5. 2007, PředrĚhé pozern§ byly podle územního plánu plahélto do toku 2010 sotĚástí
zastavitelného územi.

Za účelem realizace starcbniho záměru došlo k rozděleni výše uvedených pozerrků na řadu

stavebnich pozemků. VlastniŇí k něktCIým z nich stěžovďel č. í převedl na jiné osoby, takže v
současnosti vBtni v darré oblasti, *mházejíci se v katafálnírr úzaní Květnice, v oki Květnice, pouze
pozemky zapsané na LV 436. §těžovatelé č. 2 nabyly od stěžováele ě. 1 do společného jměni manželů
pozernek p. č. 681/38. Stěžovatel č. 3 je vlastnikern pozemků p, č. §81/31 a p. č. 592rV, stěžovatelé č, 4
maji ve spolďrrém jměni manželů pozemky p. č. 681132 a p.č. 59?J8, stěžovatelč. 5 vlmtni pozerrky
p. č. 681/33, p. č. 582t2 a p. č. 59?9. Vzhledem ke skutďnosti, že návň zasbvěného územi
předmětné pozerr$ry do zastavěŇho územi nezahmuje, rnaji stěžováelé za to, že jsou návrfiem

opaťeni obecrÉ povahy přimo dotčena jejich práva a záimy souvisejici s výkonem vlmhického práva."

Námitce se částečně Whovuie.

ttl 07 - FADE§A Česko, §. r. oj V Celnici U1031,íí0 00 Praha 1 ze dne 26. 11. 2012

Citace: ,Spolďnost FADESA &sko, s.r.o. je vý{učným vlastrikem následujícich nemovitostí v obci
Kvěhice, k. ú. Květtice, které jsou přino dotčeny návrhem opa$eni obecné povahy k vymezeni
zastavěného uzemi obce Kvěítice nacházeiicich se v katasřánim územi Květnice 747T5l zapsaných
u Kdasfáního úřadu pro Sfredočeský k€j, Katasfáni pr*ovišř Praha-východ na listtt vlmtnictvi č.
1236 pro katastáni územi Květnice, obec Květnice, a to:

pozemku st parc. ě. 5711, č, 5712, č. 57/3, č. 125, č, 129. č. 130, poz. p. ř.56U2, č. 56U3, č. 56?5, č.
57Ul,é.57412, č, 695ld č. 695/5, é.73411.é.7Ut4.e.73U5, a dáe budovy s č. p. 14 postavené na
pozemku st parc. i.5711. budovy s č. p. 54 postavené na pozernku st parc. č.5712, budovy bez čplče
poskveŇ na pozerrku st parc. č. 5713, budovy bez čplče postavené na pozerrku st. parc. č, 12 ,

budovy bez čplče postavené na pozemku st parc. é. 129, budovy bez čp/če postaené na pozemku st
paFc.č. 130 a pozemcich k nim pňléhajicich.

Tyto pozemky jsou dotčeny návrhem opaťéni obecné povahy k vymezeni zastavěného území obce
Květnice, když čast z wedených poremků neni zahrnuta do zastavěnéhg územi obce Květnice, a to v

Odůvodněni: Na základě revize současného stavu zkolaudovaných rozestavěných staveb lze do

zasbvěného územi zahrnoutpouze pozernky parc. č. 681142a681l37 k. ú. Květnice,

Předmětné územi netvoři proluku a neexistuji žádné důvody pro vymezeni celého územi iako
zashvěného.

Vymezeni zastaňného územi nejsou dořena práva vlastniků pozerrků ve váahu k plahosti územniho
rozhodnutí výše uvedeného.

Na základě platného územniho rozhodnutí bude starpvena zmtavitelná plocha v proffisu pořizováni

nového územniho plánu květnice.



rozporu s ushnovenim § 58 odst. 2 ve srnyslu ustanoveni § 2 zá<ona č, 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebnim řádu, ve zněni pozdějšich předpisů (dáte jen §hvebni zá<on).

Ať už postižené pozemky ve vlastrriŇi spolďnosti FADESA Česko s.r.o., jež byly vřnďeny v přiloze

návrhu opafeni obmne povahy k vymezeni zatavěného územi obce Kvěírice.ialo nezasbvitelné
pozemky {56U2 a 562l3,jin* také Z l), patři dle úpravy z 1. záři 1966 do infavilánu, či nikoli, splňuji

tyto zcela definici zastavěného územi upra€nou ve stávajicim zněni stalebniho zákona, nelze je tedy

ani vzhledem k nové úpravě již určit jako pozemek nezastavitelný, Dle výpisu z katmfu nemovitosti se
jedná o manipulaóni a ostaíri plochu, pozemek tak nemá char*ter ani pozernku veřejné zeleně a
pafl<u sloužicimu obecnému uživáni, ani chaakter pozemku zemědělského, či lesniho. Vzhledem

k uvedenému tedy nelze vymezit stanovený pozemek jď<o pozemek nezastavitelný.

Návrh opaťeni obecné povahy k vyrnezeni zastavěrÉho územi obce Květnice je vůči společrnsti

FADE$A Česko, spol, s r,o, dis*rimindni ,a syým obsahem v rozporu se zákonnými poždav{ty

územniho plánování. §polečnost FADESA Česko, spol, s r.o. jako developer již vynaložla nemalé

finaněni prosředky na připravu svého projektu (v dobre viře, v souladu s dttuálnim obecn§závazným
územnim plánem a se souhlasem obce Květrrice) v hodnotě přesahujicí jedno, sto milionů korun

českých a stávajicí nárrrh opaúeni obecné povahy k vyrrezeni zastavěného územi obce Kvěhice je

svým chaalderem velmi omezujici (zasahujici do práv společnosti FADE§A Česko, spol. s r.o. jako

vlastrika doĚených pozemků a skveb}, a zasahuje tak do prérv vlastnika pozemků a staveb nad míru

pfiměřenou {zcela neodůvodněným způsobem)."

l{ámitce sevyhovuie.

odůvodněni: Vymezeni zmtavěného územi probihalo vsouladu s ustanovením § 2 odst (1) pism. e)

stavebního z&ona, který definova} rrpžnost vymezit nezastadtelné plochy v zastavěném územi.

Vzhledem k novele stavebního záona, lderá rusi ustanoveni § 2 odst (1) písm. e} stavebniho ákona
ohledně definice a vymezeni nezastaítelných pozemků v infavilánu o výměře vě§i než 0,5 ha budou

do zastavěného územi obce.

N 08 -vlastníci pozemků a staveb v lokalitě Za Mtýnem, ulice Čtyni*Xová ze dne 12.11.2012

Citacg "Zastarěná 
ř§ před územim - řadové domy v ut. Čtyňisť<ová - již v minulosti byla dofrena

několika změnami v územnim plánu, které vždy skončily dalši výstavbou a zahuštěnim. Výsledkem toho
je minimálni zeleň a nevyhovujíci odstupové vzdáerpsti. Tento fdtt ie také urrcden a fotogrďcky
doložen v tJzemni studii. Dalši výstavbou čijakoukoliv dalši rušnějši stavbou (tj. i přip. komunikaci) by

se naše sousedni nemovitosti silŇ znehodno{ily a vzhledem k již tak malým velikostem parcel by
přestaty splňovat zárrĚr klidného bydleni.

Z výše uvedeného důvodu se stejným odůvodněnim podáváme tež jako majitelé sousednich pozerrdců

nármi&u proti Náwhu opaťeni obecnó povahy vymezeni zastavěného úzerni obce květnice ze dne 24.

10.zgli (č. j. 421t2}iz} (oan jen ,Návrh opaťeni) dle § 60 odst 1 stavebniho zákona. Žádáme o
antženiteto naši pňpominky a námifty, a jeji zapracovani do Uzemnístudie a Návrhu opaťeni."

],lámitce se nevyhovuie.

Odůvodněni: Vymezeni zastavěného územi vymezule Bozemky, které jsou již zastavěny a stavby

zane§eny & katasfu nemovitostí. Tdté vtéto lokalitě jsou vmapovém podkladu vymezeny tyto

av rámcivymezeni zastaéného uzemi se daKi zastavitelné nBvyiltsZujl-

t{ 09 - Kdeňna §everin Eisenvortová, Bajgarova 1214, 198 00 Praha 9 a Štěpan Severin, Na
Ladech í048, 2§l 84 l(vánice



Cita,ce: 
"Po 

seznámeni se s výše uvedeným návrhem podatelé namitaji, že pro vymezeni zastavěného

územi obce Květnice nebyla použita katasfálni mapa, která je aktuálni k uvedenému datu § k 30 9.
2012, neboť na ni nejsou zakresleny v souladu se skutečnosti mimo jiné pozemky č. 649/6 a 649/103,

jejichž vlastníky jsou podatelé. Tyto pozemky byly vytvořeny rozdělenim původnich pozemkŮ Č. 64916 a
'a4g7z 

geomeťickým plánem č.74*9612008 ze dne 25,6.zafi a odsouhlaseny kdasfálnim úřadem

ke dni 13.7,2010,

podatelé vzhledem k výše uvedené skutečnosti vznášeji námitku proti návrhu co do vymezeni skuteČně

zastavěného územi a žádaji, aby podklady, z nichž návrh vycházi, byly uvedeny v soulad s aktuánim

stavem katastrálni evidence pozemků a dále, aby návrh respektoval, že pozemky č. parc. 743, Č. Poz,

64916 a 649/103 vlastněné podateli hroři jeden funkčni celek, neboť jde o soubor nemovitosti

souvisejicích se stavbou na zastavěném pozemku, které jsou společně uživány a jsou pod spoleČným

oplocením, a proto, aby byly takto zahrnuty do návrhu vymezeni zastavěného územi obce Květnice.-

1,|ámitce sevyhovuje.

ootvooncni: Mapový podklad, který bylsoučésti vymezeni zastavěného územi, bylprověřen a doplněn

0 §tavb}, zarlesené do katastru nemovitosti po datu, ke kterému byl podklad zpracován., a to do aktuálni

katasfálnimapy.

Pozn,: V citaci jsou vždy uvedeny části, které

v doručené korespondenci je součásti složky

Obecnim úřadě květnice.

definuji podstatu námitky - celý text námi&y uvedený

,,Vymezeni zastavěného územi", která je uložena na

Poučení:

protitomuto opaťeni obecné povahy nelze, podle § 173 odst. 2zákona č. 500/2004 Sb., správni řád,

v platném zněni, podat opravný prosťedek.

Do tohoto opaťeni obecné povahy je možné nahližet na Obecnim úřadě Květnice, na stavebnim úřadě

Městského úřadu Úvaly, pracoviště Riegrova 897, 250 82 Úvdy a na odboru územniho rozuoje a

pamá&ové péče Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, pracoviště Praha, náměsti

Republiky 3.

Toto opatřeni obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšeni veřejné vyhláŠky,

/ /./ ,í,//. ,. /,/ lL ),Lťclfu/ V /
/"""""""""""""",.;"

lng, Markéta Sťosová
mistostarosť<a obce

ll^*L
lng, Jiři Prouza
starosta obce

Vyvěšeno: J4-/"
Sejmuto: #, 2

24 ,{3

Z-a /3

/oB.,Pč\

p"W;


